ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
29.12.2011

                            №  493
г. Константиновск
Об утверждении Перечня муниципальных
Образовательных  учреждений Константиновского района,
оказываемых муниципальные услуги
Во исполнение Постановления Главы Константиновского района от 30.12.2011 г.  №2582 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Константиновского района»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить Перечень муниципальных образовательных учреждений Константиновского района, оказываемых муниципальные услуги в 2012 году согласно приложению.
         2. Приказ вступает в силу с 01.01.2012г.
         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МУ «Отдел образования
Администрации Константиновского района»                                       А.Н. Никитина
Приложение к приказу

 от 29.12.2011г. №493
Перечень муниципальных образовательных учреждений Константиновского района, оказываемых муниципальные услуги

1. МБОУ КСШ №1

2. МБОУ СОШ №2

3. МБОУ «Николаевская СОШ»
4. МБОУ «Богоявленская СОШ»

5. МБОУ «Ведерниковская ООШ»
6. МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»
7. МБОУ «Гапкинская СОШ»
8. МБОУ «Стычновская СОШ»
9. МБОУ «Вечерняя (сменная) ОШ»
10. МБОУ «Михайловская ООШ»

11. МБОУ «Нижнежуравская ООШ»
12. МБДОУ №3 «Солнышко»

13. МБДОУ №1 «Аленушка»

14. МБДОУ №11 «Березка»

15. МБДОУ №4 «Золотой ключик»

16. МБДОУ №2 «Ладушки»

17. МБДОУ №5 «Улыбка»

18. МБДОУ №8 «Виноградинка»

19. МБДОУ №6 «Колосок»

20. МБДОУ №10 «Светлячок»

21. МБДОУ №9 «Росинка»

22. МБДОУ №7 «Колокольчик»

23. МБДОУ №13 «Колобок»

24. МБДОУ №12 «Сказка»

25. МБОУ ДОД ДЮСШ №1

26. МБОУ ДОД ДЮСШ №2

27. МБОУ ДОД ЦВР